
Class NumPet CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo

1 157 HOHENWARTER MARKUS MMS 1980 AUT LC VILLACH 56,17
2 189 STARK ROBERT MM40 1970 AUT LC STOCKENBOI 1,00,13
3 166 KIRSCHBACH JAN MMS 1978 AUT BOSO RUNNING TEAM 1,07,06
4 154 FISTER GERALD MMS 1978 AUT LT TECHELSBERG 1,07,50
5 123 EBERDORFER CHRISTIAN MM35 1973 AUT KELAG ENERGY RUNNING TEAM 1,08,29
6 146 EHRENREICH MICHAEL MMS 1980 AUT LC - VILLACH 1,09,02
7 152 KARISCH WOLFGANG MM45 1966 AUT LT TECHELSBERG 1,09,18
8 173 MEIZER FELIX MMS 1981 AUT KELAG ENERGY RUNNING TEAM 1,09,28
9 179 WEISSL NORMAN MMS 1979 AUT KLC KLAGENFURT 1,09,35
10 141 WANG GUNTER MMS 1982 AUT KELAG ENERGY RUNNING TEAM 1,09,50
11 151 BUXBAUMER BERNARD MM40 1972 AUT LT TECHELSBERG 1,10,45
12 136 KROPFITSCH MARKUS MM35 1974 AUT BIKE TEAM KOTTMANNDORF 1,12,29
14 171 OBERLUGGAUER BERND MMS 1992 AUT ARBO ASKÖ RC FELD AM SEE 1,13,23
15 147 ZOJER HEIMO MM45 1965 AUT WFV - FINKENSTEIN 1,13,40
16 106 ANDREJCIC ARNO MM45 1967 AUT BIKE TEAM KOTTMANNDORF 1,19,15
17 150 SPITALER MARKUS MM40 1971 AUT LT TECHELSBERG 1,20,08
18 138 THONHAUSER HANNES MMS 1980 AUT LG ST. PAUL 1,20,09
19 181 TROPPER ERICH MM50 1960 AUT NATURFREUNDE ST MARGARETEN 1,21,16
20 110 PUDGAR ALFRED MM55 1954 AUT LAC WOLFSBERG 1,21,48
21 154 HOLZER MICHAEL MM$% 1966 AUT HSV MARATHON 1,23,06
22 158 GSTALLNIG WALTER MM55 1957 AUT LAC Klagenfurt 1,24,06
23 137 SCHERZER MARKUS MM35 1973 AUT LAC WOLFSBERG 1,24,21
24 143 STREICHER WOLFGANG MM45 1967 AUT HSVK - MARATHON 1,24,36
25 172 OBERLUGGAUER EWALD MM45 1964 AUT ARBO ASKI RC FELD AM SEE 1,25,09
26 144 WEISSENSTEINER PETER MM45 1965 AUT HSVK - MARATHON 1,26,12
27 161 KUMMER MARIO MM35 1973 AUT KARAWANKEN MURMALAN 1,29,04
28 162 MEISTERL MARIO MM35 1975 AUT BIKE TEAM KOTTMANNDORF 1,29,04
29 129 RUPP CHRISTIAN MMS 1978 AUT DSG - MARIA ELEND 1,30,53
30 182 WUTTE TONI MM50 1958 AUT NATURFREUNDE ST MARGARETEN 1,32,04
31 133 UNTERKIRCHER AMBROS MM75 1935 AUT WSV HEILIGENBLUT 1,34,03
32 183 OSRIS RICHARD MM55 1953 AUT NATURFREUNDE ST MARGARETEN 1,34,08
33 117 LINZER BENNO MM65 1944 AUT LAC WOLFSBERG 1,35,11
36 165 VORWALDER ALFRED MM60 1950 AUT KLC KLAGENFURT 1,36,05
37 135 LEDERER HERMANN MM65 1946 AUT SV GREIFENBURG 1,36,37
39 153 SAILER FRANZ MMJ 1995 AUT LT TECHELSBERG 1,38,48
40 118 SCHLATTE ALFRED MM65 1946 AUT LAC WOLFSBERG 1,39,26
41 128 PETSCHNIG FRANZ MM50 1959 AUT DSG - MARIA ELEND 1,41,20

U20
1. 153 SAILER Franz U20 1995 AUT LT Techelsberg 1,38,48

 Corsa in Montagna - Berglauf 
Classifica Assoluta Maschile

Tarvisio 08 Giugno 2012



Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo

1 351 ZWERGER MICHAELA W45 1966 AUT LC - VILLACH 1,16,44
2 320 TOMASCHITZ ELGA W45 1963 AUT LC VITUS ST VEIT 1,20,09
3 342 RIEBER MURER WILTRUD WS 1982 AUT AC MOOSBURG 1,21,37
4 345 PETSCHNIG HEIDI W50 1962 AUT DSG - MARIA ELEND 1,22,30
5 349 OFFNER MONIKA W35 1975 AUT bike team.köttmansdorf 1,24,45
6 355 STOCKREITER MARIA W45 1964 AUT KLC KLAGENFURT 1,28,00
7 358 PASSEGGER ROSI W50 1959 AUT ASV Maria Saal 1,29,50

8 348 HOHENBERGER ELISABETH W50 1960 AUT KLC KLAGENFURT 1,41,37
9 352 VISCONTI URSULA W55 1953 AUT KLC KLAGENFURT 1,42,53
10 350 MALINSKY IRENE W55 1956 AUT LG ST. PAUL 1,46,58

 Corsa in Montagna - Berglauf 
Classifica Assoluta Femminile

Tarvisio 08 GIUGNO 2012



KÄRNTNER BERGLAUFMEISTERSCHAFT MANSCHAFTSWERTUNG 
 
 

Manschaftswertung Männer Berglauf 2012 
 
 

1. und Kärntner Meister 2012 
die Mannschaft  LT Techelsberg 

 
Fister Gerald , Karisch Wolfgang, Bernhard Buxbaumer 

Punkte 22 
 

2. Platz: Kelag Energy Running Team 
 

Meixer Felix, Eberndorfer Christian, Wang Günther 
Punkte 23 

 
3. Platz: bike team Köttmansdorf 

 
Markus Kropfitsch, Arno Andrejcic, Mario Meisterl 

Punkte:56 
 

4. Platz: HSVK Marathon 
 

Michael Holzer, Wolfgang Streicher, Peter Weissensteiner 
Punkte: 71 

 
5. Platz:LAC Wolfsberg 

 
Alfred Pudgar, Markus Scherzer, Benno Linzer 

Punkte:76 
 

6. Platz: Naturfreunde St.Margareten 
 

Erich Tropper, Toni Wutte, Richard Ogris 
Punkte: 81 

 
 
 

Manschaftswertung Frauen Berglauf 2012 
 
 

1. und Kärntner Meister 2012 
die Mannschaft  KLC Klagenfurt 

 
Visconti Ursula, Stockreiter Maria, Hohenberger Elisabeth 

Punkte : 23 



Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 349 OFFNER MONIKA W35 1975 AUT bike team Köttmannsdorf 1,24,45

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 351 ZWERGER MICHAELA W45 1966 AUT LC - VILLACH 1,16,44
2 320 TOMASCHITZ ELGA W45 1963 AUT LC VITUS ST VEIT 1,20,09
3 355 STOCKREITER Maria W45 1964 AUT KLC KLAGENFURT

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 345 PETSCHNIG HEIDI W50 1962 AUT DSG - MARIA ELEND 1,22,30
2 355 PASSEGGER ROSALINDE W50 1959 AUT ASV MARIA SAAL 1,28,00
5 348 HOHENBERGER ELISABETH W50 1960 AUT KLC KLAGENFURT 1,41,37

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 352 VISCONTI URSULA W55 1953 AUT KLC KLAGENFURT 1,42,53
2 350 MALINSKY IRENE W55 1956 AUT LG ST. PAUL 1,46,58

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 123 EBERDORFER CHRISTIAN MM35 1973 AUT KELAG ENERGY RUNNING TEAM 1,08,29
2 136 KROPFITSCH MARKUS MM35 1974 AUT BIKE TEAM KOTTMANNDORF 1,12,29
3 137 SCHERZER MARKUS MM35 1973 AUT LAC WOLFSBERG 1,24,21
4 161 KUMMER MARIO MM35 1973 AUT KARAWANKEN MUVMALAN 1,29,04
5 162 MEISTERL MARIO MM35 1975 AUT BIKE TEAM KOTTMANNDORF 1,29,04

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 189 STARK ROBERT MM40 1970 AUT LC STOCKENBOI 1,00,13
2 151 BUXBAUMER BERNARD MM40 1972 AUT LT TECHELSBERG 1,10,45
3 150 SPITALER MARKUS MM40 1971 AUT LT TECHELSBERG 1,20,08

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 152 KARISCH WOLFGANG MM45 1966 AUT LT TECHELSBERG 1,09,18
2 147 ZOJER HEIMO MM45 1965 AUT WFV - FINKENSTEIN 1,13,40
3 106 ANDREJCIC ARNO MM45 1967 AUT BIKE TEAM KOTTMANNDORF 1,19,15
4 145 HOLZER MICHAEL MM45 1966 AUT HSVK - MARATHON 1,23,06
5 143 STREICHER WOLFGANG MM45 1967 AUT HSVK - MARATHON 1,24,36
6 172 OBERLUGGAUER Ewald MM45 1964 AUT ARBÖ ASKÖ RC Feld am See 1,25,09
7 144 WEISSENSTEINER PETER MM45 1965 AUT HSVK - MARATHON 1,26,12

Categoria MM40 1978 - 1972

Categoria MM45 1963 - 1967

Categoria WF55 1953 - 1957

Categoria MM35 1973 - 1977

 Käntner Berglaufmeisterschaft Masters
Tarvisio 08 Juni 2012

Categoria WF35 1973 - 1977

Categoria WF45 1963 - 1967

Categoria WF50 1958 - 1962



Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 181 TROPPER ERICH MM50 1960 AUT NATURFREUNDE ST MARGARETEN 1,21,16
2 182 WUTTE TONI MM50 1958 AUT NATURFREUNDE ST MARGARETEN 1,32,04
3 128 PETSCHNIG FRANZ MM50 1959 AUT DSG - MARIA ELEND 1,41,20

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 110 PUDGAR ALFRED MM55 1954 AUT LAC WOLFSBERG 1,21,48
2 158 GSTALLNIG WALTER MM55 1957 AUT LAC KLAGENFURT 1,24,06
3 183 OGRIS RICHARD MM55 1953 AUT NATURFREUNDE ST MARGARETEN 1,34,08

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 117 LINZER BENNO MM65 1944 AUT LAC WOLFSBERG 1,35,11
2 135 LEDERER HERMANN MM65 1946 AUT BLC GREIFENBURG 1,36,37
3 118 SCHLATTE ALFRED MM65 1946 AUT LAC WOLFSBERG 1,39,26

Class.NumPe CognomeAtleta NomeAtleta Cat. Anno Naz Societa Tempo
1 133 UNTERKIRCHER AMBROS MM75 1935 AUT WSV HEILIGENBLUT 1,34,03

Categoria MM75 1933 - 1937

Categoria MM50 1958 - 1962 

Categoria MM55 1953 - 1957

Categoria MM60 1948 - 1952

Categoria MM65 1943 - 1947
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